

Protokoll fört vid enskild föredragning

Näringsavdelningen

Jordbruksbyrån, N2

Beslutande

Vicelanråd

Camilla Gunell

Föredragande

Landskapsagronom

Sölve Högman

Justerat

Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.

Beslut

Nr 2

Upprättande av forum för ökande av dialogen med primärnäringsarna gällande landsbygdsföretagens förhållanden, jordbrukspolitiken och arbetet med en hållbar livsmedelsproduktion.

ÅLR 2016/1029

57 N2

Beslöts tillsätta en styrgrupp för ett forum för ökande av dialogen med primärnäringsarna gällande landsbygdsföretagens förhållanden, jordbrukspolitiken och arbetet med en hållbar livsmedelsproduktion i enlighet med **bilaga 1, N216E02**.

Tillsättande av forum för att engagera och stärka näringens arbete med en hållbar jordbrukspolitik och livsmedelsproduktion

Ålands landskapsregering har för avsikt att öka dialogen kring landsbygdsföretagens förhållande, jordbrukspolitiken och arbetet med en hållbar jordbrukspolitik och livsmedelsproduktion. I detta syfte initierar landskapsregeringen ett forum för dialog kring en hållbar livsmedelsstrategi. Landskapsregeringen tillsätter också en styrgrupp för forumet bestående av representanter för landsbygdsnäringarna. Styrgruppen skall vara rådgivande för landskapsregeringen i utvecklingen av bärkraftigheten i landsbygdsnäringarna och hållbarhetsarbetet inom livsmedelskedjan. Styrgruppen skall diskutera strategiska och aktuella frågor inom nämnda områden samt initiera och leda offentliga och mer riktade aktiviteter i forumet. Gruppen möts minst två gånger per år, en gång på våren och en gång på hösten. Styrgruppen och forumet leds av vicelanträdet. Mandatperioden gäller för tiden 9.2.2016 - 31.12.2019.

Styrgrupp för forum att engagera och stärka näringens arbete med en hållbar livsmedelsstrategi:

Vicelantråd Camilla Gunell, ordförande

Tage Eriksson, Ålands producentförbund

Tina Bäckman-Hägglund, Ålands hushållningssällskap

Lena Brenner, Ålands landsbygdscentrum

Henry Lindström, Ålands producentförbund

Bo-Erik Sandell, Ålands hushållningssällskap

Johannes Snellman, Ålands centralandelslag

Mikael Larsson, Ålands landskapsregering

Inkeri Ahonen, Ålands landskapsregering

Tord Sarling, Ålands trädgårdshall